

Dodatek č.1

KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

I.

Objednatel:

Krajská zdravotní, a. s.

se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13, Ústí nad Labem

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, odd. B, vložka č. 1550

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Petr Fiala, generální ředitel společnosti

Zástupce ve věcech technických:

IČ: 25488627

DIČ: CZ 25488627

Bank. spojení : ČSOB, a.s., č.ú. 216686400/0300

Telefon:

Fax:

a

Zhotovitel:

ABC Chomutov spol. s r.o.

Se sídlem : Škroupova 1059 , 430 01 Chomutov

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, odd. C, vložka č. 2041

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Stanislav Lesák, jednatel

Zástupce ve věcech technických: Jan Vaněk, výrobní ředitel

IČ: 44566760

DIČ: CZ44566760

Bank. spojení: Komerční banka a.s., Chomutov , č.ú. 541844441 / 0100

Tel/fax: 474 624 387 / 474 624 387

II.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 12.8.2014 v souladu s ustanovením článku XIII odst. 3 této smlouvy.

Původní ustanovení smlouvy se mění následovně:

Čl. III

Cena díla

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedení díla cenu stanovenou na základě výsledku výběrového řízení, a to ve výši:

Celková cena díla bez DPH – dle SOD

5 123 233,00 Kč

Vícepráce v souladu s přílohou č. 1 dodatku č.1 bez DPH 249 628,00 Kč

Celkem cena díla bez DPH

5 372 861,00 Kč

slovy: pět milionů tři sta sedmdesát dva tisíce osm set šedesát jedna korun českých

DPH ve výši 21% činí 1 128 301,- Kč, cena celkem vč. 21% DPH 6 501 162,00 Kč.

**Čl. III.
Doba plnění.**

1. Vzhledem k provozním potřebám Objednatele ve vztahu k využívání prostor se smluvní strany dohodly, že Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 28.2.2015.

III.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti jeho podpisem oprávněných osob obou smluvních stran.

Příloha č. 1 tohoto dodatku doplňuje přílohu č.2 Smlouvy o dílo – výkaz výměr ze dne 12.8.2014.

Dodatek smlouvy byl podepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek smlouvy byl sepsán bez jakékoliv tísně a nátlaku podle pravé a svobodné vůle smluvních stran.

Příloha č. 1 - doplňující výkaz výměr

V Chomutově dne: .

V Ústí nad Labem dne: 23-12-2014

.....
Zhotovitel



ABC Chomutov, spol. s r.o. (7)
430 01 Chomutov, Škroupova 1059

06

KZ

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627

.....
Objednatel

Stavební úpravy 1.NP a 1.PP pavilovu L KZ a.s. - Nemocnice Chomutov o.z.

PŘEHLED VÍCEPRACÍ A MĚNĚPRACÍ

346.	ON	052103000	Rezerva investora	%	5,0	-	-5,0	46 113,71	- 230 569
------	----	-----------	-------------------	---	-----	---	------	-----------	-----------

480 196

ČERPÁNÍ REZERVY

	ZL1	Napojení datových zásuvek do rozvaděče ve 3.NP - vícepráce viz příloha	kpl	1,0	-	1,0	31 537,433	31 537
	ZL2	VZT - změna ovládací jednotky - vícepráce viz příloha	kpl	1,0	-	1,0	72 210,0	72 210
	ZL3	okno	kpl	1,0	-	1,0	12 785,543	12 786
	ZL4	chodba - oprava	kpl	1,0	-	1,0	181 732,547	181 733
	ZL5	podlaha u stroje	kpl	1,0	-	1,0	1 117,153	1 117
	ZL6	transport stroje	kpl	1,0	-	1,0	9 663,443	9 663
	ZL7	zábradlí	kpl	1,0	-	1,0	37 314,551	37 315
	ZL8	stavební úpravy vpusti - vícepráce viz příloha	kpl	1,0	-	1,0	38 533,357	38 533
	ZL9	podhledy 1 NP - vícepráce viz příloha	kpl	1,0	-	1,0	95 302,378	95 302

celkem bez DPH po odečtení rezervy
 DPH 21%
 celkem včetně DPH

249 628,00 Kč
 52 422,00 Kč
 302 050,00 Kč

Akce: Nemocnice Chomutov - úpravy pavilonu L

Napojení datových zásuvek do rozvaděče ve 3.NP

Popis	jedin.	množství	Materiál		Montáž	
			cena/jedn.	celkem	cena/jedn.	celkem
kabel sdělovací s Cu jádrem 4x2x0,5 mm, UTP cat 5e	m	700,00	11,34	7 938,00	21,26	14 883,75
Trubka ohebná 90	m	70,00	33,50	2 344,65	25,20	1 764,00
lišta vkladací 60x40	m	10,00	58,80	588,00	36,75	367,50
podružný materiál	kpl.	0,05	10 870,65	543,53	0,00	0,00
stavební přípomoc (prostory, práce v kov.pohledech, apod.)	hod.	16,00	194,25	3 108,00	0,00	0,00

Mezisoučet:

	14 522,18	17 015,25
--	-----------	-----------

Celkem bez DPH:	31 537 Kč
DPH	6 623 Kč
Celkem včetně DPH	38 160 Kč

Zkonultováno s p.Myšákem - IT.
Projednáno i napojení telefonů s p.Mouchou.

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn. cena	Cena	DPH	Cena s DPH
S: Stavební úpravy 1.NP a 1.PP pavilovu L KZ a.s. - Nemocnice Chomutov o.z.											
SO_01: VZT - změna ovládací jednotky											
024: Vzduchotechnika											
1.	SP	vzt 1	odpočet - M+R - řídicí jednotka Atrea	soubor	- 1,0	-	- 1,0	75 450,00	- 75 450	15 164	87 374
2.	SP	X2	přípočet - M+R řídicí jednotka Johnson	soubor	1,0	-	1,0	147 660,00	147 660	31 009	178 669

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez zitr.	Ztrátové	Výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotnost	Sut'	DPH	Cena s DPH
S: Stavební úpravy 1.NP a 1.PP pavilovu L KZ a.s. - Nemocnice Chomutov o.z.												
SO01: okno												
003: Svislé konstrukce												
1.	SP	311272611	Zdivo nosné tl 500 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárcí Ytong	m3	0,572	-	0,572	4 295,57	0,5	0,5	2 685	15 471
2.	SP	317941123	hmotnosti 300 kg/m3	t	0,022	-	0,022	6 174,74	0,5	0,5	2 685	15 471
3.	H	13380625	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	0,022	10,0	0,024	22 990,00	0,0	-	117	673
4.	SP	346244381	Tyč ocelová I, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 140	m2	0,6	-	0,6	489,78	0,1	-	62	356
006: Úpravy povrchu												
5.	SP	612311131	Vápená omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn naraněná ručně	m2	3,092	-	3,092	83,60	0,0	-	560	3 228
6.	SP	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťmem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	3,092	-	3,092	144,52	0,0	-	94	541
7.	SP	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn naraněná ručně	m2	3,092	-	3,092	35,24	0,0	-	23	132
8.	SP	61995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	9,92	-	9,92	103,55	0,0	-	216	1 243
9.	SP	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	1,745	-	1,745	473,33	0,1	-	173	999
009: Ostatní konstrukce a práce												
10.	SP	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	1,8	-	1,8	71,46	-	0,5	229	1 321
11.	SP	973031334	Výsekaní kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 150 mm	kus	2,0	-	2,0	138,35	-	0,1	58	335
12.	SP	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,548	-	0,548	731,15	-	-	84	485
13.	SP	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	0,548	-	0,548	34,82	-	-	4	23
14.	SP	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,548	-	0,548	247,62	-	-	28	164
15.	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,74	-	2,74	7,82	-	-	5	26
16.	SP	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,548	-	0,548	200,00	-	-	23	133
099: Přesun hmot HSV												
17.	SP	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,483	-	0,483	650,00	-	-	66	380
766: Konstrukce truhlářské												
18.	SP	766694123	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky do 2,6 m	ks	1,0	-	1,0	271,45	0,0	-	57	328
19.	H	61144405	Parapet plastový vnitřní - Deceuninck komůrkový 50 x 2 x 100 cm	m	1,3	10,0	1,43	922,00	0,0	-	277	1 595
20.	H	61144415	Koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	ks	1,0	-	1,0	51,40	0,0	-	11	62
21.	SP	766621011	Montáž oken jednoduchých pevných výšky do 1,5m s rámem do zdiva	m2	1,251	-	1,251	419,49	0,0	-	110	635
22.	H	X2	okno plast pevné 1390x970 mm	kus	1,0	-	1,0	2 320,00	-	-	487	2 807
23.	SP	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,08	-	1,08	44,86	-	-	10	59
NUS: Náklady na umístění stavby												
24.	ON	07	Zařízení slaveníště	%	4,0	-	4,0	120,50	-	-	154	889
25.	ON	09	Území se zřízenými výrobními podmínkami	%	2,1	-	2,1	120,50	-	-	53	306

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez zitr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotnost	Sut'	DPH	Cena s DPH
S: Stavební úpravy 1.NP a 1.PP pavilovu L KZ a.s. - Nemocnice Chomutov o.z.												
SO_01: chodba - vícepráce												
008: Úpravy povrchu												
1.	SP	612311131				74,585	83,60	181 733	1,1	0,4	38 164	219 896
2.	SP	612142001	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	74,585	74,585	144,52	181 733	1,1	0,4	38 164	219 896
			Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtaženým do tenkovrstvé hmoty	m2	74,585	74,585	10 779	28 028	0,1	-	5 886	33 914
3.	SP	612135095	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn tmelem za každý dalších 1 mm tl	m2	74,585	74,585	31,45	2 346	0,2	-	493	2 838
4.	SP	612131001	Penetrace vnitřních stěn nanášená ručně - WEBER PODKLAD HAFI	m2	74,585	74,585	99,00	7 384	0,0	-	1 551	8 935
5.	SP	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	17,067	17,067	160,35	2 737	0,2	-	575	3 311
6.	SP	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	17,067	17,067	48,05	820	0,1	-	172	992
7.	SP	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	44,215	44,215	26,13	1 155	0,0	-	243	1 398
8.	SP	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	- 74,585	- 74,585	161,24	- 12 026	- 1,5	-	- 2 526	- 14 552
9.	SP	612325453	Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu do 50%	m2	- 74,585	- 74,585	36,35	- 2 711	- 0,7	-	- 569	- 3 281
10.	SP	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	74,585	74,585	122,72	9 153	0,7	-	1 922	11 075
11.	SP	612325452	Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu do 30%	m2	74,585	74,585	28,90	2 156	0,5	-	453	2 609
009: Ostatní konstrukce a práce												
12.	SP	978013161	Otučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 50 %	m2	- 74,585	- 74,585	21,60	- 1 611	-	- 0,7	- 37	213
13.	SP	978013141	Otučení vnitřních omítek stěn MVC stěn v rozsahu do 30 %	m2	74,585	74,585	16,60	1 238	-	- 1,5	- 338	- 1 950
14.	SP	997013213	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,444	0,444	731,15	325	-	0,7	260	1 498
15.	SP	997013219	Příplatek k vnitrostavební dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,444	0,444	34,82	15	-	-	3	19
16.	SP	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,444	0,444	247,62	110	-	-	23	133
17.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,28	1,28	7,82	10	-	-	2	12
18.	SP	997013631	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,444	0,444	200,00	89	-	-	19	107
099: Přesun hmot HSV												
19.	SP	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,062	0,062	650,00	40	-	-	8	49
727: Protipožární prostory a manžety												
20.	SP	X3	Montáž a dodávka požárních upávek - min. vata tl.50mm Promapyr T 150kg/m2	žoubro	1,0	1,0	39 500,00	39 500	-	-	8 295	47 795
763: Konstrukce montované												
21.	SP	763131714	SDK podhled základní penetrační náler	m2	2,25	2,25	22,35	50	0,0	-	416	2 399
22.	SP	763131732	SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F išita) tl 15 mm	m	2,5	2,5	180,15	450	0,0	-	95	545
23.	SP	763131712	SDK podhled napojení na jiný druh podhledu	m	2,5	2,5	76,73	192	0,0	-	232	40
24.	SP	763131432	SDK podhled deska 1xUDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	2,25	2,25	560,20	1 260	0,0	-	265	1 525
25.	SP	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,52	1,52	19,53	30	-	-	6	36

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotnost	Sut'	DPH	Cena s DPH
766: Konstrukce truhlářské												
26.	SP X8	truhlářské opravy	kpl	1,0	-	1,0	5 500,00	11 119	-	-	2 335	13 454
27.	SP X1	TRUHLÁŘSKÁ ZÁSTĚNA	soubor	1,0	-	1,0	5 500,00	5 500	-	-	1 155	6 655
28.	SP 998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,08	-	1,08	110,00	119	-	-	25	144
771: Podlahy z dlaždic												
29.	SP 771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	85,333	-	85,333	24,55	15 717	0,2	1,0	3 301	19 018
30.	SP 771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	85,333	-	85,333	75,93	2 095	0,1	1,0	440	2 535
31.	H 59761432A	Dlaždice keramické smíuté neglazované 20X10 x 0,9 cm	m2	8,533	10,0	9,387	350,00	3 285	0,2	-	690	3 975
32.	SP 771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	8,533	-	8,533	36,89	315	0,0	-	66	381
33.	SP 771591115	Podlahy spárování silikonem	m	85,333	-	85,333	30,14	2 572	0,0	-	540	3 112
34.	SP 998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	6,58	-	6,58	147,47	970	-	-	204	1 174
776: Podlahy povlakové												
35.	SP 776511820	Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou	m2	62,68	-	62,68	63,88	57 916	0,7	0,2	12 162	70 078
36.	SP 776521100	Lepení pásu povlakových podlah plastových	m2	62,68	-	62,68	130,00	4 004	-	0,2	841	4 845
37.	H 28412285	Podlahovina Novoflor Extra tl. 2 mm	m2	62,68	15,0	72,082	280,00	20 183	0,2	-	1 711	9 860
38.	SP 776590100	Úprava podkladu náslapných ploch vysátím	m2	62,68	-	62,68	3,65	229	-	-	48	277
39.	SP 776590150	Úprava podkladu náslapných ploch penetrací	m2	62,68	-	62,68	15,03	942	-	-	198	1 140
40.	H 61155220	Penetrace THOMSIT R 760 (a 10 kg)	kg	18,804	10,0	20,684	120,00	2 482	0,0	-	521	3 003
41.	SP 776990112	Vyrovnání podkladu samoniveláční stěrkou tl 3 mm pevností 30 Mpa	m2	62,68	-	62,68	190,00	11 909	0,4	-	2 501	14 410
42.	SP 776990192	Příplatek k vyrovnání podkladu podlahy samoniveláční stěrkou tl 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	62,68	-	62,68	41,30	2 589	0,1	-	544	3 132
43.	SP 776411000	Lepení obvodových soklíků nebo lišt pryžových řezaných,	m	85,333	-	85,333	35,00	2 987	0,0	-	627	3 614
44.	H 28411004	Lišta speciální soklová PVC 17271, 30 x 30 mm role 50 m	m	85,333	10,0	93,866	45,00	4 224	0,0	-	887	5 111
45.	SP 998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	0,38	-	0,38	576,97	219	-	-	46	265
783: Natěry												
46.	SP 783601815	Odstranění nátěrů z dřevěných stěn oškrabáním s obroušením	m2	43,64	-	43,64	27,38	16 806	0,0	-	3 529	20 335
47.	SP 7836210aa	Natěry truhlářských konstrukcí barva dvojnásobné	m2	43,64	-	43,64	350,00	15 274	-	-	251	1 446
48.	SP 783903811	Odmaštění nátěrů chemickými rozpouštědly	m2	1,02	-	1,02	40,90	42	0,0	-	9	50
49.	SP 783221122	Natěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2	1,02	-	1,02	290,00	296	0,0	-	62	358
NUS: Náklady na umístění stavby												
50.	ON 07	Zařízení staveniště	%	4,0	-	4,0	1 712,84	10 448	-	-	2 194	12 642
51.	ON 09	Území se zřízenými výrobními podmínkami	%	2,1	-	2,1	1 712,84	6 851	-	-	1 439	8 290
								3 597	-	-	755	4 352

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotnost	Sut'	DPH	Cena s DPH
S: Stavební úpravy 1.NP a 1.PP pavilovu L KZ a.s. - Nemocnice Chomutov o.z.												
SO02: podlahy u stroje												
006: Úpravy povrchu												
1.	SP	631311136	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 25/30	m3	- 11,267	-	2 922,97	- 32 934	- 16,7	-	- 1 462	- 8 425
2.	SP	631319013	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlázení povrchu	m3	- 11,267	-	149,28	- 1 682	-	-	- 353	- 2 035
3.	SP	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	- 11,267	-	45,34	- 511	-	-	- 107	- 618
4.	SP	631311126	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 25/30	m3	1,243	-	3 143,13	3 908	3,0	-	821	4 728
5.	SP	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlázení povrchu	m3	1,243	-	314,26	391	-	-	82	473
6.	SP	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	1,243	-	95,44	119	-	-	25	144
7.	SP	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	- 0,274	-	22 554,99	- 6 190	- 0,3	-	- 1 300	- 7 490
8.	SP	632451455	Potěr pískocementový tl do 50 mm tř. C 20 běžný	m2	71,049	-	218,87	15 550	7,8	-	3 266	18 816
9.	SP	632451491	Příplatek k potěrům za přehlázení povrchu	m2	71,049	-	25,68	1 825	0,1	-	383	2 208
10.	SP	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,245	-	22 554,99	5 529	0,3	-	1 161	6 690
11.	SP	6310000	Penetrace podlahy nanášená ručně - WEBER PODKLAD HAFT	m2	71,049	-	99,00	7 034	0,0	-	1 477	8 511
009: Ostatní konstrukce a práce												
12.	SP	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	- 5,497	-	1 296,48	- 7 126	-	- 12,1	- 1 497	- 8 623
13.	SP	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	- 5,497	-	802,34	- 4 410	-	-	- 926	- 5 337
14.	SP	997013213	Vnitrostavěnišní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	- 10,452	-	731,15	- 7 642	-	-	- 1 605	- 9 247
15.	SP	997013219	Příplatek k vnitrostavěnišní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	- 10,452	-	34,82	- 364	-	-	- 76	- 440
16.	SP	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	- 10,452	-	247,62	- 2 588	-	-	- 544	- 3 132
17.	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	- 52,26	-	7,82	- 409	-	-	- 86	- 495
18.	SP	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	- 10,452	-	200,00	- 2 090	-	-	- 439	- 2 529
19.	SP	977312113	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm	m	43,86	-	256,36	11 244	-	-	2 361	13 605
20.	SP	974042567	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 300 mm	m	11,93	-	319,07	3 807	-	1,2	799	4 606
21.	SP	974042569	Příplatek k vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	11,93	-	95,56	1 140	-	0,4	239	1 379
22.	SP	974042565	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 200 mm	m	1,0	-	264,03	264	-	0,1	55	319
23.	SP	935113R	Osazení žlabu šířky do 200 mm	m	12,93	-	376,47	4 868	3,7	-	1 022	5 890
24.	SP	9169R	Lože pod žlaby z betonu prostého	m3	0,388	-	2 448,14	950	0,9	-	199	1 149
25.	H	X9	dodávka - výroba ocelových žlabů včetně povrch.úpravy	soubor	1,0	-	18 205,00	18 205	-	-	3 823	22 028
099: Přesun hmot HSV												
26.	SP	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	- 12,048	-	650,00	- 7 831	-	-	- 1 644	- 9 475
NUS: Náklady na umístění stavby												
27.	ON	07	Zařízení staveniště	%	4,0	-	10,53	42	-	-	9	51
28.	ON	09	Uzemí se ztíženými výrobními podmínkami	%	2,1	-	10,53	22	-	-	5	27

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotnost	Sut'	DPH	Cena s DPH
S: Stavební úpravy 1 NP a 1 PP pavilovu L KZ a.s. - Nemocnice Chomutov o.z.												
SO03: transport stroje												
003: Svislé konstrukce												
1.	SP	340239235	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkových Ylong tl 150 mm	m2	1,68	—	1,68	749,89	0,2	—	265	1 524
2.	SP	312272411	Zdivo výplňové tl 375 mm z pórobetonových přesných hladkých tváří Ylong	m3	0,574	—	0,574	4 015,33	0,3	—	484	2 788
006: Úpravy povrchu												
3.	SP	612311131	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	2,52	—	2,52	83,60	0,1	—	368	2 121
4.	SP	612142001	Polažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtaženým do tenkovrstvé hmoty	m2	2,52	—	2,52	144,52	0,0	—	44	255
5.	SP	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	4,39	—	4,39	35,24	0,0	—	32	187
6.	SP	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	1,87	—	1,87	30,61	0,0	—	12	69
7.	SP	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	1,87	—	1,87	217,83	0,0	—	86	493
8.	SP	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	1,87	—	1,87	48,05	0,0	—	19	109
9.	SP	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1,87	—	1,87	199,07	0,0	—	78	450
10.	SP	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	1,87	—	1,87	51,48	0,0	—	20	116
009: Ostatní konstrukce a práce												
11.	SP	971042651	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 4 m2	m3	0,383	—	0,383	2 704,82	—	1,7	715	4 119
12.	SP	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	3,21	—	3,21	71,46	—	0,8	217	1 252
13.	SP	997013213	Vnitrostlaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	1,708	—	1,708	731,15	—	0,9	48	278
14.	SP	997013219	Příplatek k vnitrostlaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	1,708	—	1,708	34,82	—	—	262	1 511
15.	SP	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,708	—	1,708	247,62	—	—	12	72
16.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,54	—	8,54	7,82	—	—	89	512
17.	SP	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,708	—	1,708	200,00	—	—	14	81
099: Přesun hmot HSV												
18.	SP	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,597	—	0,597	650,00	—	—	72	413
NUS: Náklady na umístění stavby												
19.	ON	07	Zařízení staveniště	%	4,0	—	4,0	91,08	—	—	81	469
20.	ON	09	Uzemí se ztíženými výrobními podmínkami	%	2,1	—	2,1	91,08	—	—	81	469

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztráté	Výměra	Jedn. cena	Cena	DPH	Cena s DPH
S: Stavební úpravy 1.NP a 1.PP pavilovu L KZ a.s. - Nemocnice Chomutov o.z.										
SO 02: zábradlí										
009: Ostatní konstrukce a práce										
1.	SP	95394110								
		Osazování schodišťového, balkónového nebo jiného zábradlí	m	3,6	—	3,6	201,73	726	153	879
								726	153	879
767: Konstrukce zámečnické										
2.	SP	76716114								
		Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotností do 30 kg	m	3,6	—	3,6	186,76	672	141	814
3.	H	X10								
		dodávka kompozit zábradlí výška 1,1 m dl. 1,2 m	kus	3,0	—	3,0	5 500,00	16 500	3 465	19 965
4.	SP									
		pákové ovladače k oknu O1	kus	3,0	1,0	3,03	5 500,00	16 665	3 500	20 165
5.	SP	998767202								
		Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,79	—	1,79	338,37	606	127	733
								34 443	7 233	41 676
NUS: Náklady na umístění stavby										
6.	ON	07								
		Zařízení staveniště	%	4,0	—	4,0	351,69	1 407	295	1 702
7.	ON	09								
		Uzemí se zřízenými výrobními podmínkami	%	2,1	—	2,1	351,69	739	155	894

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotnost	Sut'	DPH	Cena s DPH
S: Stavební úpravy 1.NP a 1.PP pavilovu L KZ a.s. - Nemocnice Chomutov o.z.												
								38 533	0,3	0,4	8 092	46 625
SO_02: Stavební úpravy- vpusť								38 533	0,3	0,4	8 092	46 625
006: Úpravy povrchu								1 263	0,2	-	265	1 528
5.	SP	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,1	-	3 399,94	340	0,2	-	71	411
6.	SP	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehrazení povrchu	m3	1,0	-	314,26	314	-	-	66	380
7.	SP	631319196	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za plochu do 5 m2	m3	0,1	-	86,42	9	-	-	2	10
8.	SP	X3	zaplnění otvoru kolem potrubí	kus	4,0	-	150,00	600	-	-	126	726
009: Ostatní konstrukce a práce								2 268	0,0	0,1	476	2 744
9.	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	15,0	-	28,99	435	0,0	-	91	526
10.	SP	X33	Závěsy potrubí	soubor kus	1,0	-	1 500,00	1 500	-	-	315	1 815
11.	SP	972011311	Vybourání výplní otvorů z lehkých betonů v prefabrikovaných střepech tl do 120 mm pl do 0,25 m2	-	4,0	-	83,30	333	-	0,1	70	403
099: Přesun hmot HSV								562	-	-	118	680
12.	SP	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	0,226	-	650,00	147	-	-	31	178
13.	SP	997013213	Vnitrostavěbní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,331	-	731,15	242	-	-	51	293
14.	SP	997013219	Příplatek k vnitrostavěbní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	0,331	-	34,82	12	-	-	2	14
15.	SP	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,331	-	247,62	82	-	-	17	99
16.	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,655	-	7,82	13	-	-	3	16
17.	SP	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,331	-	200,00	66	-	-	14	80
711: Izolace proti vodě								1 135	-	-	238	1 374
18.	SP	X8	Nátěrová izolace - "tekutá lepenka"	m2	2,0	-	550,00	1 100	-	-	231	1 331
19.	SP	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	3,21	-	11,00	35	-	-	7	43
721: Vnitřní kanalizace								31 470	0,0	0,3	6 609	38 079
20.	SP	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	15,0	-	103,46	1 552	-	0,2	326	1 878
21.	SP	721210812	Demontáž vpusť litinových z kyselinozdorné kameniny DN 70	kus	4,0	-	93,19	373	-	0,1	78	451
22.	SP	721140913	Potrubí litinové propojení potrubí DN 70	kus	3,0	-	411,97	1 236	0,0	-	260	1 495
23.	SP	721175121	Potrubí kanalizační z PP svodné zvuk tlumící vícevrstev systém POLO-KAL DN 75	m	15,0	-	1 095,91	16 439	0,0	-	3 452	19 891
24.	SP	721211422	Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	4,0	-	2 806,39	11 226	0,0	-	2 357	13 583
25.	SP	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	15,0	-	14,06	211	-	-	44	255
26.	SP	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	1,77	-	245,56	435	-	-	91	526
NUS: Náklady na umístění stavby								1 835	-	-	385	2 220
27.	ON	07	Zařízení staveniště	%	4,0	-	300,75	1 203	-	-	253	1 456
28.	ON	09	Uzemí se zřízení výrobními podmínkami	%	2,1	-	300,75	632	-	-	133	764

S: Stavební úpravy 1. NP a 1. PP pavilovu L KZ a.s. - Nemocnice Chomutov o.z.

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Suť
S: Stavební úpravy 1.NP a 1.NP pavilovu L KZ a.s. - Nemocnice Chomutov o.z.											
SO_01: 1.NP											
763: Konstrukce montované											
61.	SP	763135102	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozaopuštěnou nosnou konstrukci	m2	62,68	-	62,68	285,52	17 897	0,00139	0,1
Plný popis: Montáž podhledu sádrokartonového kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm zavěšená nosná konstrukce polozaopuštěná											
62.	H	59030572	Podhled kazetový GYPTONE Line A 600 x 600 mm	m2	62,68	10,00	68,95	290,00	19 996	0,00800	0,6
Plný popis:											
63.	SP	X 1	Svislá část podhledu SDK deskou na ocel.roštu	m2	3,1	-	3,1	654,00	2 027	0,02000	0,1
Plný popis:											
64.	SP	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	3,1	-	3,1	39,67	123	0,00020	0,0
Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr											
65.	SP	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,52	-	1,52	6 018,22	9 148	-	-
Plný popis: Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m											
103.	SP	767581802	767: Konstrukce zámečnické Demontáž podhledu lamel	m2	62,68	-	62,68	102,70	6 925	-	0,3
Plný popis: Demontáž podhledu lamel											
104.	SP	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,79	-	1,79	272,34	487	-	-
Plný popis: Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m											
43.	SP	997013213	009: Ostatní konstrukce a práce Vnitrostaveništní doprava suti a vyloupaných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,3	-	0,3	731,15	219	-	0,0
Plný popis: Vnitrostaveništní dopravu suti a vyloupaných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (pošlenním po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m											
45.	SP	997013511	Odvoz suti a vyloupaných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,3	-	0,3	247,62	74	-	-
Plný popis: Odvoz suti a vyloupaných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km											
46.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vyloupaných hmot na skládku ZKO 1 km přes 1 km	t	3,0	-	3,0	7,82	23	-	-
Plný popis: Odvoz suti a vyloupaných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i zpočatý 1 km přes 1 km											
47.	SP	997013831	Poplatek za uložení stavebního směrňého odpadu na skládce (skládkovně)	t	0,3	-	0,3	200,00	60	-	-
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směrňého											

48.	SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m ²	62,68	—	62,68	52,05	3 263	0,00004	0,0	—
Plný popis: Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání - budov bytové nebo občanské výstavby - zarmetování o umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří												
50.	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	62,68	—	62,68	28,99	1 817	0,00013	0,0	—
135.	SP	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oteřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	3,1	—	3,1	42,00	130	0,00029	0,0	—
784: Malby												
021: Silnoproud				33 600								
339.	MP	EL	Elektroinstalace	soubo	1,0	—	1,0	—	—	—	—	—
87	K	748121145	Montáž svítidla zařízení bytové stropní vestavné 4 zdroje	kus	13,000	0,00	13	175,00	2 275	—	—	—
Montáž svítidel zařízení bytových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních vestavných 4 zdroje				13								
88	M	348m_1418kp	svítidlo vestavné do rastru 600x600 s mřížkou i krytem	kus	13,000	—	13,000	—	—	—	—	—
svítidlo s lesklou mřížkou a skleněným krytem, I418KP/IP54 EP				13								
Poznamánka k položce: -4x18W T26 / G13, 81, předřadník.				1 930,00								
D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných				25 090								
25	K	744431100	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený volně	m	290,000	—	290	12,30	3 567	—	—	—
Montáž kabelů měděných do 1 kV bez ukončení, uložených volně sk. 1 - CYKY, NYM, NYL, YSLX, počtu a průřezu 2x1,5 až 6 mm ² , 3x1,5 až 6 mm ² , 4x1,5 až 6 mm ² , 5x1,5 až 6 mm ² , 7x1,5 až 2,5 mm ²				—								
26	M	341110300	kabel sílový s Cu jádrem CYKY-O 3x1,5 mm ²	m	145,000	—	145	9,20	1 334	—	—	—
kabely sílové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY TP-KK-134/01 průřez Cu číslo bazová cena mm ² kg/m Kč/m 3 x 1,5 0,044 11,25				—								
Poznamánka k položce: CYKY-O 3x1,5				—								
27	M	341110300j	kabel sílový s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5 mm ²	m	145,000	—	145	9,20	1 334	—	—	—
kabely sílové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY TP-KK-134/01 průřez Cu číslo bazová cena mm ² kg/m Kč/m 3 x 1,5 0,044 11,25				—								
Poznamánka k položce: CYKY-J 3x1,5				—								
Celkem bez DPH:									95 302			
DPH									20 013			
Celkem včetně DPH									115 315			